37
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2022
№ 83
ст-ца Переясловская

Об утверждении муниципальной программы

«Устойчивое развитие сельских территорий Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2023 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2023 год.

2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Е.Ю. Суворовой разместить на сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети Интернет текст утвержденной муниципальной программы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Исполняющий обязанности главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец
10

[image: image1]